ante studio signe studium comparari doctoratus. Et dicit Maius. Nisi ergo se cari ipsius in maius, mediate nego maius. In doctoratus athenensis 50 etiam in eius votis nimis desiderium, ut v. Lectorum sit. De v. iat mediate et pacem, quod nihil est inconveniens. Ad hanc a Ludo est ipsius votum exultatam amore, finis applicare ihesu pias agere in re ipsius officiū comparata illa pars q̄ pessima & cognoscere est in votu eius amorem.

Dices. Si quis literas cum signatu mea honestum ipsius metu aus. ita aus que intendit ut exire solet. ita de ipsum exi, et in supremam realem. q̄ situs nulla est. ans supponere sum. q̄ nulus aus literatus in induo potest ita prout us applicandi. ne postea idemque aduerteret. nam cum potest legere nisi a Deo quod in diuum non potest aus intendi ut dico a nobis ante istam legiorem quoniam ignoramus. Si v. episodus literatus dum ita nobis regredi. tunc non erit ea finalis ex diffusa listo. sed dupl. realis, q̄ regredi ad eam tam, et in latere in remittitur hominem, ut de ipsam operi exerceatur.

S. De finis non esse reatu sacris illigati cari solum
ut eo qd est amorum obsecro res sua bonitas sine influenti reali.
q̄ non est realis. Tunc ans qd ceteras finis constitutae attractione
votis dico. ut bonas finis seu ihesu amabilitas cognita moveat
et attrahit votum ad se. Et eni. si ut obsecro eiat potest
am. q̄ non regredi ejus influens realis. Ergo ans. Ad g. ne.
q̄ omni. Placere qd finis non potest eiat cum votissimum religiose
tanta aus potest. sed cum in prius exultans et afficiens ipsum
autem. atque nunc votas et litteras a suspicione in illo
sit obsecro nisi bonitas talis obsecro gratias illam moveat
me et afficeret.

Sec. 2^a

De discio id finalis.

Prima pars discio id finalis. Cujus et infinitum cur. Prudens
Les

finis 2^o de aria 4^o Soari d^o 23. Selt 2^o n. 2. Salas citatus
d^o 2^o Selt 1. Rubritatus n. 7. et seqq. Tigris Cuius
ille cuius apprendit ca^m movet, ut scia ad ignorati,
negatam contumeliam. Finis cuius est ille ad quem comparari
cuius Cuius, ut agrestis cui sanitas comparari. CC^o hanc di-
scem.

Qnis L. Q^o uerq^o hæc vñm et rigorosam
nem finis? Quod Tho 1^o d^o 14. a^o ad quod Soar.
utatus n. 6. Tene. Sala et Rubro citatus a Legi ueruq^o
participare vñm nem finis. a Legi et uerq^o fini vñm
finis estatum. Li^o q^o uerq^o hic bonitatem sufficiem ad
afficiendam et mouendam vñtem. q^o uerq^o hic finis
nem. Li^o ans q^o pote aliquis apparet deciam ex illius ho-
nestum, et pote se ipsum cui istam comparat. Un^o ho deciens
mane integer, et adeq^o finis querandi seram.

Sel 5^o d^o du^o res n^o poinc e^o ad iniurium
et in ead prie, q^o negatio finis in prie et finales. Et ha-
nig in conuincere sub tessis mib^o hanc tales finis. Sit
Ihes ordinari ad officiendum istum et ihes d^o sit istum.
Dius. Finis cuius est medium. q^o n^o e^o finis. Li^o ans q^o in eo
operantes n^o gerit in finis cuius. sed ultimus condit ad fe-
num cuius. q^o iste solus est finis. H^o ans. Ad q^o n^o com-
parato finis cuius hic sufficiem bonitatem ut amet ipsa se
q^o n^o hic medium q^o sit amari pote finem. et ideo si am-
ari amore concupientia, finis v^o cuius pote amari amore
benito sit. q^o prie e^o amor finis.

Cuius an Cui. Qnis 2^o. Quis nam sic prialios finis
cuius an Cui. Et lo finem pote considerari finis suam
enim e^o sm n^o iendi: si sm enim a Legi finis Cui
est nobilior. ut hoc r^o sanctius, a Legi ignobilior, ut
vnde considerata ut finis cui r^o Dei. Si v^o finis sumat
sm n^o iendi, sive p^o ait, q^o a votis intendit. tunc sumat
lis

listae. Finis tuus est summum et ultimum ut dicitur finis cuius est nobilior finis cuiusque intenditur ab agenti quod aucto noster. Quod vero finis est tuus parve tunc finis cuius est nobilior quod amatus parvus et singularis finis autem cuius amatus parvus sed sit gloriosus finis cuius.

¶ Amor amicitiae est nobilior quam coniugii amoris. Sed amor quod domini nobis diligimus est amor coniugii quoniam condit in dominum. opus propter tendit in nos est amor amicitiae quod finis cuius est prior. sed ad misericordiam aum suam ordinari ad dominum gloriam. et ideo sunt impetratae et virtute roperint amorem amicitiae erga dominum quem singulariter oportet amare. In qua etiam aum magis diligimus eorum dominum hoc quod est finis cuius in domino quod est finis cuius et ultimus quoniam dominus in nos.

Dies. Huius est signatio honestus et ordinatus est. Et illius volumus dominum habere et per nos nostrum commodum. quoniam nobis bonus est quod magis amatus finis cuius sit in illum ordinari finis cuius ultimus et ordinatus amatus. Et cum spiritu nostro ordinari dominum ad nos tangere medium ad finem. sed potius vellet dominus nos eam finem nostram signalem. et hoc in hoc appetere et agnoscere num volumus et felicitatem ultimam signemus. ideo ordinamus dominum ad nostrum communem tangere ad finem. sed ipsius beatitudinem etiam quod post ordinabilem in gloriam vivit. et haec ordinatio virtutem concineret in eum spiritu. sicut enim in quibus au honesto. quod glorificatur.

¶ Ad finis distio est in operum operis et operantis. Hoc est ad quem opus suum non reportari de locis ad arreandas temporis iniustias. Finis operantis est qui operans sibi proficit. Haec edificatio locum ad suum. Quod distio est in operis. hoc est frater seu compagus qui fit ut sit. Quod est operario per eum res fit. ut sit frater locum istuc. Ad distio est in finem fratrem seu dicitur ut in obituum suum fratris operario

ras seu apertio, et postea alicuius ob. Vg. visib. Opereb.
e obrum ipsius opereb. Vg. C. Ex his duobus confaci finis
adag.

S^a dissio e infinito fit, et q^o finis. Vg.
soia e finis q^o fit et aegrit^o de novo. De vicio b^o e finis q^o
tonia. Q^o dissio e infinito exum et remum. Sive inuti-
mum et n^o ultimum. Limus e he q^o ad alium n^o diligia exus
e q^o te im^o per se amari. adhuc en re ferre ad alium finem
ut v^o Limosina si amic^o per suam conistim erit finis exus
n^o Largitionis seu aois q^o tribu^o pauperi. et one ut multa
ultorius diligat ad sacrificiorum operas.

¶ V^o finis e ultimas q^o n^o bene licet inuti-
mum et n^o ultimum. Primo q^o finis licet amari per se et me-
dius per ipsum. q^o si finis exus amari per ultimum. iam
n^o est finis sed mediocris. q^o n^o per se sed per aliud appa-
ret. A finem exum et amari per se et per ultimum.
nam vero pot vna res amari per suam honestam et que
sic hinc non finis. et deinde ordinari ultime ad alium
finem. et que sic hinc non medie. q^o v^o de medium
in p^o e finem, diligendum e de medio q^o nullam hab-
int se bonitatem per quod pot amari. sed statim diligat ad
finem.

Sectio 3^a

De principio frati & concordia causa finalis.

Dicit haec q^o q^o q^o q^o q^o finis constitutus frater in cuius loco ad conditum.
¶ Bonas locis sive via, sive apparans e motuum supremum
fratre candi a finalis. Ibi dicitur 1^o 2^o q^o et 3^o de illis
languore q^o et membrorum q^o 34. membrorum q^o. Vasq. 1^o 2^o
dysenterie 2^o. c. 2. Sal. ibidem 3^o. q^o 3^o sub. 3^o. C. 2^o Thymus q^o

Rub 3° q. 2. n. 19°. Soar. in Muhādīq

23. S. 5. ad n. 2 v. 12.

Pi. 1. ^o finis est alieando ad se voluntadē. sed nūt alieat ad se ultimū nisi tum vum f. apparet. q. bonas ē primum fratre movendi seu atri finali. Mai et coa-
trahere. Mel. Sundar in illa aeternata. Omnia apparet
bonum. Qd p. caperna. q. n. 1. tum vum sit cum appa-
ret mouet voluntam excepto objicione ut tum.

Opp. 1. Bonas apparet ē facta. caritadē
ē finalis ē realis. q. nequit omniā q. apparence. et filio.
Ang. vam. q. caritas finalis ita ē realis. ut in p. iat illa
ali et moralis mō ē ratione sympathia et coniunctio ī dñ
in illum et voluntam just suppi. ac p. inde n. regiū in carita-
te ē reale nisi illud sit suffit ad motionem illi has p. oas.
Q. v. ad hōz suffit de reale reperitum in illa tē n. sic vum.
id est ad ultimam finalē suffit bonas apparet.

2. Veras apparet. suffit in illa p. r.
Id est alieat aut' sive f. p. dei signatis. ut ceteri docentes
T. in mis. desider. q. p. h. bonitas apparet n. suffit
ut volitas p. illam. Liecat aut' natus f. supradicta. P. e.
cor' densas rās ē q. aut' illus certificante illum ignoran-
do illi uenient obici. q. veritas constat in conformitate
cognitis cum obico que ē in se. n. v. que objicite illi.
Voluntas autem tendit in suum obicium mediane cognoscere
q. cognitis si illud recte prudenter tum f. in se recte n. sit
Suffit ut uolitas c. illud apparet. q. ut timor sit honestus
suffit q. dedecit per misericordiam q. uolenti pauperi. reuagauerit sic. Hoc n. dñ
aut' plaus illi. p. actos uote

3. Magis q. gratum moveat voluntam in odia
uota. q. n. 1. tum alieat voluntam ad operant. Et matutinal
liuere voluntam ad quis displicentie et p. p. n. v. ad eas p. p.
ut ois. ac q. s. 1. obicium tum alieat finali. Dñs. Thomas
p. iste p. obicium indiens. q. n. 1. tum. Et voluntam p. e. amar